astea

Astea pubblica il presente calendario dei tentativi di raccolta delle misure dei contatori idrici quale adempimento previsto dal
comma 7.4 lettera i) del testo integrato TIMSII (informazione preliminare agli utenti finali dotati di misuratore non accessibile o
parzialmente accessibile). In caso di condizioni meteorologiche avverse le date di lettura potranno subire dei ritardi.

La raccolta delle misure sara effettuata nella FASCIA ORARIA 08:00 - 18:00.

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI
Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Montefano

Periodo dal 08/10/2025 al 31/10/2025
Pubblicato sul sito web di Astea il 03/10/2025 entro le ore 18:00

COMUNE VIA GIORNO
Montefano

CONTRADA BELDILETTO 08/10/2025
CONTRADA CASONE 10/10/2025

15/10/2025
CONTRADA FILETTI 15/10/2025
CONTRADA FOSSALUPARA 13/10/2025
CONTRADA FRATTE 08/10/2025
CONTRADA IMBRECCIATA 15/10/2025
CONTRADA INTRIGLIONE 10/10/2025

13/10/2025
CONTRADA MARGHERITA 08/10/2025
CONTRADA MONOCCHIA 14/10/2025
CONTRADA MONTEFANO VECCHIO 13/10/2025
CONTRADA OSTERIANUOVA 13/10/2025

14/10/2025
CONTRADA PAGANUCCIA 13/10/2025

14/10/2025

15/10/2025
CONTRADA PASSATEMPO 08/10/2025

15/10/2025
CONTRADA PETRITOLI 15/10/2025
CONTRADA PICCHIACCIO 10/10/2025
CONTRADA POLPANO 13/10/2025
CONTRADA SETTEFINESTRE 08/10/2025

15/10/2025
CORSO CARRADORI 13/10/2025
FRAZIONE MONTEFIORE 15/10/2025
PIAZZA ADUA 13/10/2025
PIAZZA BRACACCINI 10/10/2025
PIAZZA MAZZINI 13/10/2025
PIAZZA MERCATO 15/10/2025
PIAZZALE CORRIDONI 13/10/2025
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COMUNE

Montefano

Astea Spa

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI

Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Montefano

Periodo dal 08/10/2025 al 31/10/2025
Pubblicato sul sito web di Astea il 03/10/2025 entro le ore 18:00

VIA

VIA ALTOBELLO

VIA AMOROSINI

VIA AQUILANTI

VIA BARILATTI

VIA BEATO AMICO

VIA CADUTI DEL LAVORO
VIA COSTANZI

VIA DA VINCI

VIA DEL DONATORE

VIA DEL PONTE

VIA DELLA COSTITUZIONE ITALIAN
VIA DELLA QUERCIA

VIA DELLA REPUBBLICA
VIA DELLA VITTORIA
VIA DELL'INDUSTRIA
VIA DIASCHI GIUSEPPE
VIA DON MINZONI

VIA FONTE TORCIANO
VIA GARIBALDI

VIA GIGLI

VIA GINESTRETO

VIA GINO BARTALI
VIA GIORGETTI
VIA IV NOVEMBRE
VIA LEOPARDI

VIA MACERATA
VIA MARCONI

VIA MATTEI

VIA MATTEOTTI

VIA OTTO MARZO
VIA PALLOTTA
VIA ROMA

VIA S.ANTONIO
VIA S.PIETRO
VIA SAN MARCELLO

VIA SERVI DI MARIA
VIA VERAGRA
VIA ZARA

GIORNO

13/10/2025
09/10/2025
09/10/2025
15/10/2025
09/10/2025
10/10/2025
10/10/2025
08/10/2025
08/10/2025
13/10/2025
13/10/2025
09/10/2025
10/10/2025
10/10/2025
10/10/2025
15/10/2025
14/10/2025
08/10/2025
09/10/2025
14/10/2025
10/10/2025
08/10/2025
09/10/2025
14/10/2025
08/10/2025
08/10/2025
15/10/2025
14/10/2025
13/10/2025
08/10/2025
09/10/2025
10/10/2025
15/10/2025
10/10/2025
10/10/2025
13/10/2025
14/10/2025
10/10/2025
13/10/2025
14/10/2025
13/10/2025
10/10/2025
08/10/2025
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astea

COMUNE

Osimo

Astea Spa

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI

Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Montefano

Periodo dal 08/10/2025 al 31/10/2025
Pubblicato sul sito web di Astea il 03/10/2025 entro le ore 18:00

VIA

VIA MONTEFANESE
VIA PARADISO

VIA SETTEFINESTRE

GIORNO

08/10/2025
08/10/2025
15/10/2025
08/10/2025
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